

Regler för att tävla om SLU Umeå och Sparbanksstiftelsen Norrlands pris för hållbara innovationer. För nyttiggörande inom jord och skog.

Introduktion

Genom att tillsammans med Sparbanksstiftelsen Norrland dela ut ett Innovationspris vill SLU bidra till en innovationsfrämjande kultur som möjliggör att mer av universitetets samlade kunskap förvandlas till nyttiggörande innovationer i samhället. De idéer som söker priset ska ha potential att utvecklas till en ekonomiskt hållbar verksamhet.

Hur utses det vinnande teamet?

Inkomna bidrag screenas av en arbetsgrupp/screeningjury. De 5-7 bästa bidragen går vidare till juryn. Juryn beslutar sedan vilket bidrag som utses till vinnare. Vid behov kommer juryn att få träffa de projekt som kvarstår som möjliga pristagare efter en första selektion, för att ta del av deras projektpresentationer. I så fall förväntas finalisterna att ta fram en 15 minuter pitch, som möjliggör för juryn att bedöma innovationens sammanhang och bedöma hur teamet kan ta projektet vidare till kommersiell fas eller nyttiggörande i samhället.

Format

För att lämna in ditt bidrag får inte ditt bidrag överstiga:

- Max 1000 ord
- Max 3 bilder
- Max 60 sek film

Team

Tänk på att inkludera alla teammedlemmar under Co-Creators, se vår guide "*Hur man lägger till Co-Creators*". Detta för att inte gå miste om eventuella priser samt ge erkännande och möjlighet för alla teammedlemmar att ändra i tävlingsbidraget.

Språk

Bidrag kan lämnas in på antingen svenska eller engelska.

Vem är behörig att söka priset?

Både studenter, forskare eller anställda vid SLU Umeå är välkomna att delta, liksom alla discipliner från samtliga institutioner vid SLU Umeås campus. Affärsidéer med potential att förändra den gröna näringen, som ännu inte utvecklats till en kommersiell produkt eller tjänst välkomnas att söka Innovationspriset (för mer detaljer se rubrik Finansiering).

Innovationer kan vara produktrelaterade såväl som tjänsteorienterade - vi sätter inga sådana begränsningar på tävlingsbidragen.

Individer såväl som team är välkomna att ansöka och prissumman delas då mellan de sökande. Finns det flera personer bakom en idé, måste minst en av er vara student eller anställd vid SLU Umeå. Som student krävs att du tagit poäng (minst 1 ECTS) vid SLU Umeå under det läsår som tävlingen pågår.

Notera att du enbart kan söka för en innovation som är din. Har andra varit involverade i tillkomsten av innovationen eller jobbat på att utveckla den, måste du stämna av med dessa innan du ansöker. Vår rekommendation är att om frågetecken uppkommer så sök priset tillsammans.

Observera att tidigare vinnare av detta pris, inte kan tävla igen med samma idé. Gäller endast de som mottagit prispengar och inte de som fått hedersomnämning.

Finansiering

Extern finansiering eller investeringar i projektiden får inte ha överstigit 25,000 SEK totalt. Finansiering genom försäljning till kunder får inte ha överstigit 25 000 SEK till och med slutet av tävlingsperioden.

Lån, ekonomiskt stöd och bidrag är uteslutna från ovan nämnda belopp.

Med ekonomiskt stöd och bidrag menar vi:

- Stipendier
- Vinster eller prispengar från andra tävlingar
- Företagsstöd från VINNOVA
- Innovationscheck

Vinst

Prissumman är ett stipendium på 50.000 kr och delas ut till den forskare, anställda eller student som enligt juryn inkommit med den bästa idén. Finns det flera personer bakom det vinnande bidraget delas prissumman mellan de sökande. Varken arbetsgruppen/screeningjuryns eller juryns beslut kan överklagas.

Priset är personligt och det finns inget krav på återrapportering, men vi ser gärna att pristagarna 12 månader efter mottaget pris återkopplar till oss med en kort summering av hur priset påverkade deras möjlighet att driva sitt projekt vidare.

Vinnaren åtar sig att presentera sitt vinnande bidrag vid prisceremonin/prisutdelningstillfället liksom vid ett seminarium riktat mot Swedbankpersonal och andra inbjudna i Swedbanks lokaler. Tidsmässigt ska detta ske i anslutning till att priset delas ut (1-4 veckor senare). Datum för seminariet bokas efter dialog med det vinnande bidraget.

Sekretess

Ansökningar till innovationspriset kommer hanteras konfidentiellt och innovationen kvarstår som sökandes egendom även efter tävlingen.

Äga din idé

Det går enbart kan söka för en innovation som är din egen. Har andra varit involverade i tillkomsten av innovationen eller jobbat på att utveckla den, måste du stämna av med dessa innan du ansöker. Vår rekommendation är att om frågetecken uppkommer så sök priset tillsammans.

När du är osäker

I tvivelaktiga fall rörande tävlingsreglerna förbehåller sig arrangörerna rätten att fatta slutgiltiga beslut angående ovanstående regler eller situationer.

Läs mer här: <https://internt.slu.se/InnovationsprisUmea>